
ZARZĄDZENIE Nr 0050.53.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 18 lipca 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan dochodów 
o 225,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

750   Administracja publiczna 225,00
 75011  Urzędy wojewódzkie 225,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

225,00

Razem: 225,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan wydatków 

o 225,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
010   Rolnictwo i łowiectwo 37 343,00

 01095  Pozostała działalność 37 343,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 050,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 919,22

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 696,78

  4307 Zakup usług pozostałych 12 227,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 8 606,55

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 393,45

600   Transport i łączność 0,00
 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

 60017  Drogi wewnętrzne - 5 000,00

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00

750   Administracja publiczna 225,00



 75011  Urzędy wojewódzkie 225,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5,00

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00

758   Różne rozliczenia - 37 343,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 37 343,00

  4810 Rezerwy - 37 343,00

801   Oświata i wychowanie 0,00
 80101  Szkoły podstawowe - 979,00

Plan finansowy SP Zabełków
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 130,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 130,00

Plan finansowy ZSO Chałupki
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 972,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 873,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 896,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 896,00

Plan finansowy ZSO Tworków
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 170,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 290,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 101,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 101,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 389,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych  389,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 92,00

Plan finansowy ZSO Chałupki
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 92,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -  112,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 112,00

 80104  Przedszkola 0,00

Plan finansowy ZSP Owsiszcze
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 92,00



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 92,00

Plan finansowy Przedszkole Chałupki
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 264,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 264,00

Plan finansowy Przedszkole Krzyżanowice
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 661,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 661,00

Plan finansowy Przedszkole Zabełków
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 459,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 459,00

Plan finansowy Przedszkole Tworków
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 453,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 453,00

Plan finansowy Przedszkole Bieńkowice
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 353,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 353,00

 80110  Gimnazja 887,00

Plan finansowy ZSO Tworków
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 718,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 598,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 506,00

Plan finansowy ZSO Chałupki

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 007,00

Plan finansowy ZSO Krzyżanowice
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 966,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 966,00

Plan finansowy ZSO Bieńkowice

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 506,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

Plan finansowy GZOKSiT
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 364,00

Razem: 225,00



§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2011 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 27.855.704,72 zł
− plan wydatków w kwocie  35.695.649,72 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.53.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 18 lipca 2011 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Wojewody Śląskiego  Nr FB/I/3011/203/2/11 z dnia 29.06.2011r. w sprawie zwiększenia planu 
dotacji na 2011 rok

2. Wnioski jednostek organizacyjnych gminy.

3. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności  
Urzędu Gminy.

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

